
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Υπέρβαση των επιτρεπόμενων ημερών μετακίνη-
σης εκτός έδρας της μίας μόνιμης υπαλλήλου της 
ΕΔΠΦΑΑ Θερμοπυλών της Υπηρεσίας Υποδοχής 
και Ταυτοποίησης του Υπουργείου Μετανάστευ-
σης και Ασύλου

2 Υπερωριακή εργασία έτους 2024 υπαλλήλων του 
Δήμου Βάρης-Βούλας-Βουλιαγμένης.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
του Συνδέσμου Προστασίας και Ανάπτυξης Υμητ-
τού για το έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 550401 (1)

Υπέρβαση των επιτρεπόμενων ημερών μετακί-
νησης εκτός έδρας της μίας μόνιμης υπαλλήλου 
της ΕΔΠΦΑΑ Θερμοπυλών της Υπηρεσίας Υπο-
δοχής και Ταυτοποίησης του Υπουργείου Μετα-
νάστευσης και Ασύλου 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 2 της υποπαρ. Δ9 

της παρ. Δ του ν. 4336/2015 «Δαπάνες μετακινούμενων 
εντός και εκτός της Επικράτειας» (Α’ 94).

2. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
αναφορικά με την ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους 
Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων Υπουργείων (Α’ 133).

3. Τις διατάξεις της παρ.  15 του άρθρου 11 του 
ν. 4375/2016 «Προσφυγικό - Μεταναστευτικό» (Α’ 51).

4. Τις διατάξεις της παρ.  4 του άρθρου 106 του 
ν. 4670/2020 (Α’ 43).

5. Το ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

7. Το π.δ. 4/2020 «Σύσταση Υπουργείου Μετανάστευ-
σης και Ασύλου, καθορισμός των αρμοδιοτήτων του και 
ανακατανομή αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 4). 

8. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

9. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

10. Της υπό στοιχεία 102928/ΕΞ2023/10.07.2023 κοι-
νής απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

11. Το π.δ. 106/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Με-
τανάστευσης και Ασύλου» (Α’ 255), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει με το π.δ. 77/2022 (Α’ 212).

12. Το π.δ.142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι-
κονομικών» (Α’ 181).

13. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

14. Την υπό στοιχεία 2/74450/ΔΕΠ/24-11-2015 εγκύ-
κλιο της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσιονομικής Πολιτικής 
και Προϋπολογισμού του Γενικού Λογιστηρίου του Κρά-
τους με θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των 
διατάξεων της υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ 
του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 “Δαπάνες μετακινούμε-
νων εντός και εκτός επικράτειας”» (Α’ 94).

15. Την υπ’ αρ. 391079/18-08-2023 εισήγηση του Διοι-
κητή της Υπηρεσίας Υποδοχής και Ταυτοποίησης με θέμα 
«Αύξηση ορίου ημερών μετακινήσεων της Αδάμ Ευγενίας».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7531

83619

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.02 19:21:12
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83620 Τεύχος B’ 7531/31.12.2023

16. Το γεγονός ότι η Αδάμ Ευγενία, μόνιμη υπάλληλος 
στην ΕΔΠΦΑΑ Θερμοπυλών της Υπηρεσίας Υποδοχής 
και Ταυτοποίησης του Υπουργείου Μετανάστευσης 
και Ασύλου έχει πραγματοποιήσει είκοσι τέσσερις (24) 
ημέρες μετακίνησης εκτός έδρας στο τρέχον έτος και 
πρόκειται να μετακινηθεί εκτός έδρας για εξήντα τρείς 
(63) ημέρες στην Κύπρο για να συμμετάσχει ως Εθνικός 
Εμπειρογνώμονας σε δράση στο πλαίσιο του επιχειρησι-
ακού πλάνου (Operational Plan) του EUAA της Κύπρου.

17. Το γεγονός ότι προκαλείται πρόσθετη δαπάνη και 
ειδικότερα: α) ενδεχόμενη πρόσθετη δαπάνη σε βάρος 
των πιστώσεων του Α.Λ.Ε.: 2420403001«Έξοδα ημερήσι-
ας αποζημίωσης προσωπικού» ποσού 4.880,00€, β) μέ-
γιστη ενδεχόμενη πρόσθετη δαπάνη συνολικού ποσού 
650,00€ σε βάρος των πιστώσεων του Α.Λ.Ε.2420404001 
«Έξοδα κίνησης προσωπικού» και γ) μέγιστη ενδεχόμε-
νη πρόσθετη δαπάνη συνολικού ποσού 9.920,00€ σε 
βάρος των πιστώσεων του Α.Λ.Ε.: 2420405001 «Έξοδα 
διανυκτέρευσης προσωπικού» του Ειδικού Φορέα 1055-
203 0000000 «Γενική Γραμματεία Υποδοχής Αιτούντων 
Άσυλο» για την έκδοση Χρηματικού Εντάλματος Προ-
πληρωμής (Χ.Ε.Π.) της Αδάμ Ευγενίας στη Κύπρο από 
01/10/2023 έως και 02/12/2023 για την κάλυψη εξόδων 
ημερήσιας αποζημίωσης, μετακίνησης και διανυκτέρευ-
σης με χρόνο απόδοσης έως 29/12/2023.

18. Την υπ’  αρ. 439374/27-09-2023 εισήγηση του 
άρθρου 24 παρ. 5, περ. ε του ν. 4270/2014 (Α’ 143) της 
Γ.Δ.Ο.Υ. του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Εγκρίνουμε την υπέρβαση του καθοριζόμενου αριθμού 
των επιτρεπόμενων κατ’ έτος εξήντα (60) ημερών εκτός 
έδρας, μίας μόνιμης υπαλλήλου της ΕΔΠΦΑΑ Θερμο-
πυλών της Υπηρεσίας Υποδοχής και Ταυτοποίησης του 
Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου, κατά τριάντα 
(30) συνολικά ημέρες, στο πλαίσιο άσκησης των υπηρε-
σιακών της καθηκόντων και σύμφωνα με την διάταξη της 
παρ. 15 του άρθρου 11 του ν. 4375/2016 (Α’ 51), ως ισχύει 
και της παρ. 2 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 (Α’ 94) ως ισχύει, για το έτος 2023.

Άρθρο 2

Οι ρυθμίσεις της παρούσας απόφασης καλύπτουν 
αναδρομικά, μέχρι και δύο μήνες από την έκδοση της 
παρούσης, τις τυχόν πραγματοποιηθείσες μετακινήσεις 
εκτός έδρας καθ’ υπέρβαση του ορίου των εξήντα (60) 
ημερών της υπαλλήλου της Υπηρεσίας Υποδοχής και 
Ταυτοποίησης του Υπουργείου Μετανάστευσης και 
Ασύλου στο πλαίσιο εκτέλεσης των υπηρεσιακών της 
καθηκόντων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Άγ. Ιωάννης Ρέντη, 21 Δεκεμβρίου 2023

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Εθνικής  Μετανάστευσης
Οικονομίας και Οικονομικών και Ασύλου

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙΡΙΔΗΣ

    Αριθμ. απόφ. 223  (2)

Υπερωριακή εργασία έτους 2024 υπαλλήλων του 

Δήμου Βάρης-Βούλας-Βουλιαγμένης. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΞΕΝΩΝΑ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 79 παρ. 4 και 233 του Κώ-
δικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006, Α’ 114).

3. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 
ν. 3584/2007 (Α’ 143).

4. Τις διατάξεις του ν. 4354/2015 (Α’ 176) και συγκε-
κριμένα του άρθρου 20, καθώς και την υπό στοιχεία 
2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ), εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 41 του ν.  3979/2011 
(Α’ 138).

6. Την υπ’ αρ. 5/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του Ιδρύματος, που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 
41927/10924/9.7.2020 απόφαση του Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής και δημοσιεύθηκε στο 
(Β’ 3184) με την οποία καθιερώνεται εφεξής: α) 24ωρη 
λειτουργία των υπηρεσιών του Ξενώνα και β) εξαίρε-
ση από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και 
λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες του ιδρύματος.

7. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με την υπ’  αρ. 1060/ 
14.12.2023 βεβαίωση της Αν. Προϊσταμένης του Ξενώνα, 
η απαιτούμενη δαπάνη για την υπερωριακή εργασία των 
υπαλλήλων του έχει προβλεφθεί και θα αντιμετωπιστεί 
από τις πιστώσεις των Κ.Α. 10-6012, 15-6012, 20-6012, 
70-6012, του προϋπολογισμού του έτους 2024, συνολι-
κού ποσού 17.500 ευρώ.

8. Το γεγονός ότι οι ιδιότυπες συνθήκες λειτουργίας 
του και ο σκοπός που υπηρετεί, ώστε να καθίστανται 
δυνατές οι εισαγωγές και αποχωρήσεις των φιλοξενού-
μενων, η τάξη και η επίβλεψη του χώρου,να λύνονται 
τα έκτακτα περιστατικά καθαριότητας του χώρου, η σί-
τιση των φιλοξενούμενων (πρωί μεσημέρι - βράδυ), ο 
έλεγχος εισόδου και εξόδου των φιλοξενούμενων και 
των επισκεπτών κατά τις νυκτερινές ώρες και γενικά η 
αντιμετώπιση διαφόρων καταστάσεων που τυχόν προ-
κύπτουν σε χώρους που διαμένουν άτομα (βλάβες, ατυ-
χήματα, πυρκαγιά κ.λ.π.), επιβάλλουν την απασχόληση 
του προσωπικού, είτε προς συμπλήρωση του ωραρίου, 
είτε υπερωριακώς καθ’ υπέρβαση αυτού, αποφασιζουμε:

1. Καθιερώνουμε την υπερωριακή εργασία έτους 2024 
των παρακάτω κατηγοριών εργαζομένων:

Κλάδος Ειδικότητα
Αριθμός 
υπαλλήλων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83621Τεύχος B’ 7531/31.12.2023

Κλάδος Ειδικότητα
Αριθμός 
υπαλλήλων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

1

ΔΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ

ΔΕΜΑΓΕΙΡΩΝ 2

ΥΕ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ

1

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2

ΣΥΝΟΛΟ 10

2. Οι παραπάνω ειδικότητες είναι αναγκαίο να εργα-

στούν υπερωριακά, σύμφωνα με το ΦΕΚ (Β’ 3184/2020), 

με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, λόγω 

των ιδιότυπων συνθηκών λειτουργίας και του σκοπού 

που υπηρετεί το ίδρυμα, για την αντιμετώπιση των εκτά-

κτων εποχιακών και εξαιρετικών αναγκών της Υπηρε-

σίας.

3. Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση των πα-

ραπάνω υπαλλήλων του Ξενώνα, για το έτος 2024, καθ’ 

υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, ορίζονται ανά 

εξάμηνο, χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης 

μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος, ως εξής:

- Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι εκατόν 

είκοσι (120) ανά υπάλληλο.

- Υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για υπαλλήλους που 

ανήκουν στις υπηρεσίες που λειτουργούν, είτε όλες τις 

ημέρες του μήνα είτε σε δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη 

βάση, μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες για τις νυκτερινές και 

μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες για τις Κυριακές και εξαιρέ-

σιμες ημέρες, ανά υπάλληλο.

4. Εγκρίνουμε την καθιέρωση εργασίας με αποζημί-

ωση κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες, προς συμπλήρωσή της υποχρε-

ωτικής εβδομαδιαίας, για υπαλλήλους που ανήκουν 

στις υπηρεσίες που λειτουργούν, είτε όλες τις ήμερες 

του μήνα είτε σε δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη βάση. 

Η ωριαία αποζημίωση των υπαλλήλων, ορίζεται ως 

εξής:

- Για εργασία νυκτερινή εργάσιμων ημερών ίση με το 

σαράντα τοις εκατό (40%) του ωρομισθίου.

- Για εργασία ημερήσια ή νυκτερινή, που παρέχεται 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ίση με το εξήντα τοις 

εκατό (60%) του ωρομισθίου.

5. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσω-

πικού, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της 

Υπηρεσίας, με την προβλεπόμενη από τον νόμο απο-

ζημίωση.

6. Η δαπάνη που θα προκληθεί από την παραπάνω 

απασχόληση, βαρύνει τους προαναφερόμενους Κ.Α. του 

προϋπολογισμού του Ξενώνα για το έτος 2024.

Η ισχύς της αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Βουλιαγμένη, 20 Δεκεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ   

 Ι 

 Αριθμ. 1715 (3)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
του Συνδέσμου Προστασίας και Ανάπτυξης Υμητ-
τού για το έτος 2024. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΥΜΗΤΤΟΥ 

 Λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 247 του ν.  3463/2006 

(Α’ 114) (Κ.Δ.Κ.) καθώς και της παρ. 1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007 (Α’ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α’ 176).

4. Την υπ’ αρ. 02/1015/ΔΕΠ 05.01.2016 (ΑΔΑ.ΨΑΕΦΗ-

ΠO7) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Την 23/20 Α.Δ.Σ. περί Καθιέρωσης διαφορετικού 

ωραρίου λειτουργίας (24ωρου) - Εξαίρεση της εφαρ-

μογής του πενθήμερου και ορισμός ημερών - ωραρίου 

εργασίας των υπαλλήλων του Σ.Π.Α.Υ., η οποία εγκρίθηκε 

με την υπ’ αρ. 38220/2021 (Β’ 1500) απόφαση.

6. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 

Σ.Π.Α.Υ.

7. Τις εποχικές, έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές 

ανάγκες που δημιουργούνται κατά το έτος και οι οποί-

ες επιβάλλουν την απασχόληση του προσωπικού της 

υπηρεσίας του Σ.Π.Α.Υ. καθ’ υπέρβαση του κανονικού 

ωραρίου εργασίας.

8. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απα-

σχόληση θα ανέλθει έως του ποσού των 16.500,00 ευρώ.

Η ανωτέρω δαπάνη προβλέφθηκε και θα αντιμετωπι-

σθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις, των Κ.Α. 10.6022 

και Κ.Α. 10.6052, του προϋπολογισμού του Συνδέσμου 

οικονομικού έτους 2024, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απογευματινή και για την 

Κυριακή και εξαιρέσιμες ημέρες απασχόληση για το έτος 

2024, για έξι (6) υπαλλήλους του Σ.Π.Α.Υ. με τις πιο κάτω 

ειδικότητες, και για έως 120 ώρες και 96 ώρες αντίστοι-

χα ανά εξάμηνο, με την προβλεπόμενη από τον νόμο 

αποζημίωση, για την κάλυψη των προαναφερόμενων 

υπηρεσιακών αναγκών του Συνδέσμου:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83622 Τεύχος B’ 7531/31.12.2023

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ 2

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-

κού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες της 

Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ηλιούπολη, 22 Δεκεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02075313112230004*


